

نام کتاب: «ولایهٔ اهل بیت علیهم السلام فی القرآن و السنّه»

نویسنده: خانم حسینّه حسن الدرب

ناشر: مرکز الأبحاث العقائدیّه

چاپ اول

سال نشر: ۱۴۳۰ هـ.ق.

محل چاپ: قم

کتاب «ولایهٔ اهل بیت علیهم السلام فی القرآن و السنّه» نوشته ی خانم حسینّه حسن الدرب می باشد. وی فردی زیدی مذهب است که در خانواده ای مذهبی و محب اهل بیت علیهم السلام به دنیا آمده است .

مولف در مقدمه می گوید: پدرم نسبت به محبت به اهل بیت و انقلاب اسلامی ایران و امام خمینی ره و دوری از دشمنان و ناصبی ها بسیار تاکید می کرد؛ تاکید ایشان به قدری بر ما اثرگذار بود که حتی در سنین کودکی در کلاس درس نیز سعی می کردیم محبت بسیار خودمان را نسبت به اهل بیت علیهم السلام اظهار کنیم. به خاطر علاقه شدیدی که به فراگیری دانش داشتم در درس یک استاد وهابی حاضر شدم و با خود گفتم من کاری به عقیده استاد ندارم مطالب خوب و مفید را می آموزم و بقیه مطالبی را که فایده ندارند، کنار می گذارم؛ هر وقت در کلاس حاضر می شدم بین من و استاد وهابی بحث های زیادی صورت می گرفت که من این بحث را فقط بدان جهت انجام می دادم که خواهران دیگر از حقیقت باخبر شوند.

البته آنچه من بلد بودم برای نقد مطالب استاد کافی نبود و نمی توانستم خوب از اهل بیت علیهم السلام دفاع کنم از این رو با چند تن از دوستان تصمیم گرفتیم که از استادی بخواهیم که به ما درسهای دینی یاد دهد تا بتوانیم بهتر از اهل بیت علیهم السلام دفاع کنیم، از این رو از استادی دعوت کردیم و ایشان نیز دعوت ما را اجابت نمود و بعد از آن به فرا گرفتن درسهای

دینی را آغاز نمودیم؛ یک سال گذشت و من و برخی از دوستانم پیشرفت چشمگیری داشتیم به گونه ای استاد از ما خواست که خود به تدریس عقاید بپردازیم.

مolf در ادامه با اشاره به فعالیت های اجتماعی خود از جمله اقامه مجالس شادی برای پنج تن ال عبا و همچنین تبلیغ برای بعضی احزاب زیدی مذهب به جریان خواستگاری یک جوان از ایشان اشاره می کند و می نویسد: جوانی به خواستگاری بنده آمد که می گفتند وی شیعه است از این رو وقتی در ایام تبلیغ برای یکی از احزاب مذهبی جمع شدیم از او پرسیدم آیا شما واقعا شیعه ۱۲ امامی هستی؟ آن جوان در پاسخ گفت من زیدی هستم.

پس از آنکه یقین پیدا کردم که زیدی است با هم ازدواج کردیم البته من شیعیان را برادران خود می دانستم ولی دوست داشتم همسرم زیدی باشد. بعد از ازدواج خبری شنیدم که بسیار خوشحال شدم زیرا آن خبر ، تمام آرزوی من بود، و آن خبر چیزی جز سفر به ایران نبود، ایرانی که محل ایمان و محبت به اهل بیت علیهم السلام بود ایرانی که ما همیشه از طریق رسانه ها از برنامه های معنوی و دینی آن استفاده می کردیم. بعد از سفر به ایران فهمیدم همسرم شیعه ۱۲ امامی بوده و زیدی مذهب نبوده است. این مطلب سبب ناراحتی من شد؛ از این رو مدتی با ایشان قهر بودم و به خود می گفتم چرا همسرم به من دروغ گفته است.

بعد از مدتی از او پرسیدم چرا به من گفتی زیدی مذهب هستی؟ او در جواب گفت من دروغ نگفتم من واقعا زیدی هستم من تابع زید هستم و حتما حضرت زید رضوان الله تعالی علیه اگر بود ما را به پذیرش ولایت اهل بیت علیهم السلام ارشاد می کرد پس من هم زیدی هستم چون از این امر حضرت زید تبعیت کردم.

مolf بیان می کند: بعدها من و همسرم بسیار در مورد ولایت اهل بیت علیهم السلام بحث می کردیم بعد از اینکه با دلایل محکم همسرم مواجه شدم برایم ثابت شد که شیعه ۱۲ امامی تنها مذهبی است که در راه صحیح اهل بیت علیهم السلام هستند و در تمامی شؤون دینی از آنها پیروی می کنند. از این رو لطف الهی شامل حالم شد و من نیز در این جرگه نورانی وارد شدم.

نویسنده در کتاب «ولایةُ اهلِ البیتِ علیهم السلام فی القرآنِ و السنَّةُ» برای اثبات ولایت اهل بیت علیهم السلام تنها از قرآن و احادیث معتبر اهل سنت استفاده کرده است وی در این کتاب علاوه بر ذکر آیات و احادیث، به پاسخ شبهات مطرح شده در این باب پرداخته است. برخی از مباحث کتاب فوق به شرح زیر است:

آیه ولایت، آیه اِکمال، آیه ذکر، آیه مباحله، آیه تطهیر، آیه اطاعت از اولی الامر، سورۀ ی انسان، حدیث غدیر، حدیث منزلت، حدیث اَنَا مَدِیْنَةُ الْعِلْمِ، حدیث برادری و پاره دیگر از احادیث.

بینندگان عزیز برای دریافت کتاب می توانند به [www.valiasr-aj.com](http://www.valiasr-aj.com) بخش کتابخانه مراجعه فرمائید.